开标时间：2025-10-13 14:30

开标地点：江苏省淮安市清江浦区北京南路199号宁淮现代服务业集聚区1号楼西单元

204开标室。

七、其他

受淮安市妇幼保健院的委托，中晟全过程工程咨询设计有限公司就淮安市妇幼保健院湿

巾、卫生纸类采购项目（二次）进行网上公开竞争性磋商采购，请符合条件的供应商参加磋

商。

一、项目名称及编号

（一）项目名称:淮安市妇幼保健院湿巾、卫生纸类采购项目（二次）

（二）项目编号：ZSZX-淮采磋-202508003

（三）采购方式：竞争性磋商

（四）预算金额：人民币贰拾叁万元整（¥230000.00）

（五）最高限价：人民币贰拾叁万元整（¥230000.00）（报价高于控制单价、最高限价

的为无效标）

（六）采购需求:淮安市妇幼保健院湿巾、卫生纸类采购项目（二次），详细要求见磋

商文件第一章第五部分。

（七）合同履行期限：合同签订之日起二年。

（八）本项目不接受联合体投标。

（九）本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为 零售业。

二、供应商资质要求

（一）供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目按照以下第3种方式落实政府采购促进中小企业发展的要求：